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ma ka pru shpirtin te huna
me krejt cikat me tu dal

du me pi se qysh a puna
sonte nshpi spo du mu nal
mos e nal mos e nal
driving late por per mbi kalé
flokt e Ishuta duken sexy
sa kam pi goten e par
shokt e mij jan kazino

detin tare e kam bo

veni njonat me ni kov

se rolexin e lan me to

pse pom thirr ca po bo
why you still turning me on
ktej po kcen dhe shogja jem
si latina koka bo

don me ik ku menon

e kom men veq ni imazh
hajt se po ta knoj ni kang sikur Nicki Minaj
ku je tash ku je tash

se kan gef me na pa bashk
asnjo smujti me na nda
vim si bandat me kallash
hajde goma ni mesazh
edhe mthuj kur t'dal jasht
un kurr nuk mes vet

ama sot jam tjeter fazé

nuk bon aspak cudi

krejt po duken onekstaze
ama tash u bo von
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Naten banda kavasaki

hec ma shpejt mos lejm gjurm
me xhivegen e bugati kejt me ni ni zhurm



Gati krejt me ni ni zhurm

a pe sheh si duket taka
bohem nish me trupin tan
a sa mir tka zon nafaka

Ti ton jeten do mkujtosh
zemer shum po mvjen keq
jepi jepi gaz ma fort

edhe puthem si nje dreq
Ton gyteti po na sheh

kur ti zemren len rrugeve
mbase nuk me njef

se s'jam ciké e ktyne punve
gohna shpeijt fjena von

se ton jeten e kam gare
edhe duhet ma shum pun
per me zan venin e pare

i kam thirr un krejt shokt

se per to jam ma e vogla
bota duket shume e bukur
kur ti gjindesh mbi dy rrota
Gjermania po na pret
shum inat po i vjen dynjase
se i kam shoget me vete

si tritoli jan tu plas

un e di sot kena pune

drite smuj me pa permas
nuk kom frike ka ardh momenti
ge ti shpirt mi dhon
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(ky nuk a sen me tmet hatri zemer
nese smunesh mem harru

ca me bo

I ka jeta kto hahahaha)
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